Oggetto: affidamento a C.L.I.R. S.p.A. del servizio innovativo di raccolta differenziata di rifiuti con calotte.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che numerosi Comuni limitrofi soci di C.L.I.R. S.p.A. hanno attivato con soddisfazione anche dell’utenza un servizio innovativo di raccolta differenziata rifiuti con calotte;

CONSIDERATO l’interesse a tale iniziativa da parte di questa Amministrazione che ha richiesto un’offerta per l’estensione del servizio in parola anche a C.L.I.R. S.p.A. che l’ha presentata con nota del 06/10/2015, agli atti;

ESAMINATA l’offerta in parola, con particolare riferimento alle modalità, alle condizioni ed al maggior valore del servizio che il primo anno viene valorizzato in € 7.500,00;

RITENUTA l’offerta congrua e satisfattiva di tutti gli interessi coinvolti, con particolare riferimento alla implementazione della raccolta differenziata;

ATTESA la necessità di adottare un apposito provvedimento deliberativo in merito;

ACQUISITI i pareri di legge;

CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito

DELIBERA

1) DI AFFIDARE a C.L.I.R. S.p.A. il servizio innovativo di raccolta differenziata rifiuti con calotte, a tutte le condizioni, modalità e prezzi di cui all’offerta del 06/10/2015;

2) DI PRENDERE ATTO che il maggior valore del servizio per il primo anno viene valorizzato in € 7.500,00;

3) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento deliberativo a C.L.I.R. S.p.A. per opportuna conoscenza e per tutto quanto di competenza;

4) DI DARE MANDATO ai competenti uffici di porre in essere tutte le attività strumentali e consequenziali a quanto con la presente deliberato.

Successivamente

con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile, ex art. 134, comma IV, del D.Lgs. n.267/2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
